

Årsredovisning för
Östgöta elteknik AB

559350-5620

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fadi El-Hessi
Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östgöta elteknik AB, 559350-5620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Östgöta elteknik AB startade sin verksamhet inkomstår 2021 och bolaget äger och förvaltar andelar i andra företag samt bedriver konsultverksamhet inom bygg. Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret köpt aktier i Mjölby stadslagen AB, 559536-3747 (dotterbolag).

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	4 578 911	3 120 100	1 974 512
Resultat efter finansiella poster	-259 584	156 385	1 484 846
Soliditet %	7,1	8,6	54,2

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat mer än 30% på grund av större efterfrågan av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	898 179	88 046
Balanseras i ny räkning		88 045	-88 046
Årets resultat			-259 584
Belopp vid årets utgång	25 000	986 224	-259 584

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	986 224
Årets resultat	-259 584
Summa	726 640
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	726 640
Summa	726 640

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 578 911	3 120 100
Övriga rörelseintäkter		136 968	106 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 715 879	3 226 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 757 213	-1 732 466
Övriga externa kostnader		-385 892	-241 115
Personalkostnader	2	-1 579 370	-1 060 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 007	-15 474
Övriga rörelsekostnader		0	-18 733
Summa rörelsekostnader		-4 740 482	-3 068 556
Rörelseresultat		-24 603	157 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	44 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 224	-45 772
Summa finansiella poster		-234 981	-1 359
Resultat efter finansiella poster		-259 584	156 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-42 000
Resultat före skatt		-259 584	114 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 339
Årets resultat		-259 584	88 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 013	34 020
Summa materiella anläggningstillgångar		56 013	34 020
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	13 800 751	13 775 751
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 800 751	13 775 751
Summa anläggningstillgångar		13 856 764	13 809 771
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		1 050 000	1 050 000
Summa varulager m.m.		1 050 000	1 050 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		274 390	443 623
Övriga fordringar		45 070	13 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 722	28 825
Summa kortfristiga fordringar		338 182	485 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	269 791
Summa kassa och bank		0	269 791
Summa omsättningstillgångar		1 388 182	1 805 683
SUMMA TILLGÅNGAR		15 244 946	15 615 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		986 224	898 179
Årets resultat		-259 584	88 046
Summa fritt eget kapital		726 640	986 225
Summa eget kapital		751 640	1 011 225
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		413 210	413 210
Summa obeskattade reserver		413 210	413 210
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		467 279	232 025
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 764 000	0
Skulder till koncernföretag		8 705 335	723 037
Övriga skulder		1 727 334	1 687 162
Summa långfristiga skulder		12 663 948	2 642 224
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 086 000	10 801 000
Leverantörsskulder		108 284	187 351
Skatteskulder		15 264	269 830
Övriga skulder		136 848	221 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 752	68 848
Summa kortfristiga skulder		1 416 148	11 548 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 244 946	15 615 454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 700	118 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	
Försäljningar/utrangeringar		-62 000
Utgående anskaffningsvärden	96 700	56 700
Ingående avskrivningar	-22 680	-15 473
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		8 267
Årets avskrivningar	-18 007	-15 474
Utgående avskrivningar	-40 687	-22 680
Redovisat värde	56 013	34 020

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 775 751	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	13 750 751
Utgående anskaffningsvärden	13 800 751	13 775 751
Redovisat värde	13 800 751	13 775 751

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		631 908
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-631 908
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 620 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	523 000	523 000
Summa ställda säkerheter	523 000	523 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Cambrant Månsson, Cambrant Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Mjölby

Fadi El-Hessi
Fadi El-Hessi
Styrelseordförande

2026-03-03

Datum